
CÂMARA MUNICIPAL DE PIÊN 
Rua Amazonas, 170 – fone/fax: 41-3632-1642 

CEP 83860-000- Piên/Estado do Paraná 
 

 
Portaria nº 005/2024 

 
 

Súmula: “Exonera o servidor do cargo de 
provimento em comissão de Assessor de 
Imprensa e Comunicação”. 
 
 

 

Giomar da Rosa, Presidente da Câmara Municipal de Piên, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 

 
  Art. 1º - Exonerar o Sr. Alexandre Cesar de Carvalho, brasileiro, inscrito no 
RG: 7897468-0 -PR, de provimento em Comissão de Assessor de Imprensa e 
Comunicação - Símbolo CC-III. 
 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as disposições 

em contrário. 

 

 

Registre-se. Publique-se.  

 

 
Câmara Municipal de Piên, 24 de janeiro de 2024. 

 
 

 
Giomar da Rosa 

Presidente  
 
 

 


